Совет депутатов
города Оби Новосибирской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
восемнадцатая сессия
от 19 июня 2018 года                                                                               № 238
Об исполнении бюджета города Оби Новосибирской области за 2017 год
         Руководствуясь ст. 20 Устава муниципального образования города Оби, на основании ст. 82,83,84,85,86 Положения «О регулировании бюджетных отношений и бюджетном процессе в муниципальном образовании города Оби», Совет депутатов

                                                        РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Оби Новосибирской области за 2017 год (прилагается).

2. Утвердить основные характеристики бюджета города Оби за 2017 год:

2.1.Общий объем доходов бюджета города Оби в сумме 961756,8 т.р.

2.2.Общий объем расходов бюджета города Оби в сумме 980244,9 т.р.

2.3.Дефицит бюджета города Оби в сумме 18488,0 т.р.

3. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Оби Новосибирской области за 2017 год (прилагается).

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Аэро-сити» и на официальном сайте города Оби.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетам, налогам, собственности и экономическому развитию города (С.Ф. Кузнецов).

Председатель Совета                                                         М.Л. Гольдштейн
Глава города Оби                                                                А.А. Мозжерин